
Čestné prohlášení
pro příměstský tábor v Juklíku

jméno, příjmení, rok narození dítěte: ..………….…………………….…..…….…………….….…..

jméno, příjmení, rok narození dítěte: ..………….…………………….…..…….…………….….…..

jméno, příjmení zákonného zástupce: ..………….…………………….…..…….…………….….…

Prohlašuji že:
- není mi známo, že by mé dítě mělo aktivní onemocnění COVID 19 či jiné přenosné  
   onemocnění
- není mi známo, že by mé dítě přišlo do kontaktu s osobou, která výše uvedeným
  onemocněním trpí a nebyla na mé dítě z tohoto důvodu uvalena karanténa
- mé dítě netrpělo v posledních třech týdnech a netrpí zhoršením zdravotního stavu ve smyslu
  kašle, dechových obtíží či zvýšené teploty, pocitů celkové slabosti či bolestí svalových 
  kloubů

Prohlašuji, že vlastním pro mé dítě starší 6 let jeden z následujících dokladů. Při nástupu na 
tábor se jím v Juklíku nemusíte prokazovat. Dítě mladší 6 let tyto doklady mít nemusí.
- PCR test, ne starší 7 dní
- antigenní test ne starší 72 hodin, stačí i samotest
- doklad o očkování, nejdříve však 22.den po aplikaci první dávky, ZMĚNA-od 9.7. je nutné
  mít 2 týdny od dokončeného očkování
- potvrzení o prodělaném onemocnění do 180 dnů

V Praze dne ………………………           Podpis …………………………………………..


